06.02.2018г. № 5
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЭХИРИТ-БУЛАГАТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛУЖИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
«О ДОПЛАТЕ К ПЕНСИИ
ЗА ВЫСЛУГУ ЛЕТ»
В соответствии с ЗакономПоложение),статьи 28. «Пенсионное обеспечение муниципального служащего и членов его семьи» Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Алужинское» от 19.12.2014г.№ 188., решением Думы № 233 от 28.12.2016г. «Закон» (далее -  областиИркутской службы в муниципальной  №88-оз «Об отдельных вопросах года  от 15.10.2007  области Иркутской о порядке назначения, перерасчета, индексации и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления  муниципального образования «Алужинское»
1.Назначить выплату пенсии за выслугу лет гражданам замещавшим должность по муниципальной службе Иркутской области, доплаты к пенсии  по должностям муниципальных служащих с учетом величины прожиточного минимума установленной в целом по Иркутской области в расчете на душу населения Постановлением Правительства Иркутской области 9825 рублей согласно постановления № 46-пп от 30.01.2018г. с 1 января 2018 года;
2. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника финансового отдела муниципального образования «Алужинское» Имееву В.И.

     Глава МО «Алужинское»                                        О.А. Ихиныров